
AM\1300258CS.docx PE760.542v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

3.4.2024 A9-0158/140

Pozměňovací návrh 140
Sven Simon
za skupinu PPE

Zpráva A9-0158/2024
Salvatore De Meo
Změny jednacího řádu Parlamentu, kterými se provádí parlamentní reforma „Parlament 2024“
(2024/2000(REG))

Návrh rozhodnutí
Bod 2 a (nový)

Návrh rozhodnutí Pozměňovací návrh

2a. Rozhoduje, že na legislativní 
postupy, u nichž Parlament nezaujal 
postoj před koncem posledního dílčího 
zasedání tohoto volebního období a 
u nichž se použily články 56, 57 nebo 58, 
se použijí přechodná opatření; pověřuje 
Konferenci předsedů, aby na základě 
doporučení Konference předsedů výborů 
stanovila tato přechodná opatření podle 
článku 240; rozhoduje, že na legislativní 
postupy, u nichž byl použit článek 57 a 
u nichž byla zpráva příslušného výboru 
přijata před koncem tohoto posledního 
dílčího zasedání, se článek 57 použije až 
do přijetí navrhovaného právního aktu.

Or. en


